雲南市上下水道局工務課　小田川博志　宛

誓約書・同意書

　私は、自己の健康管理に細心の注意を払い、不調の時はレースを中止し、万一の場合、
主催者に対し一切の責任の請求はいたしません。また、本人の不注意による事故は当方の
責任として迷惑をかけないことを誓約し、標記のとおり申し込みます。

□小
□中
□高　　　年

⑳
□男

□女
才

⑨
□男

□女
才

□小
□中
□高　　　年

⑲

⑩
□男

□女
才

⑯
□男

□女
才

□小
□中
□高　　　年

【受付月日　　　　　　／　　　　　　】

□男

□女
才

□小
□中
□高　　　年

□小
□中
□高　　　年

          令和　　　年　　　月　　　日　　（団体名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

                       申込責任者氏名                            　　　　　　　　　　　　　                ㊞

                                       住所

                                    連絡先

⑮
□男

□女
才

□小
□中
□高　　　年

第４４回　木次町新年走ろう大会参加申込書（団体用）

⑧
□男

□女
才

□小
□中
□高　　　年

⑱
□男

□女
才

□小
□中
□高　　　年

⑰
□男

□女
才

□小
□中
□高　　　年

□男

□女
才

□小
□中
□高　　　年

⑭
□男

□女
才

□小
□中
□高　　　年

⑬
□男

□女
才

□小
□中
□高　　　年

氏　　名

⑪
□男

□女
才

□小
□中
□高　　　年

※記入頂いた個人情報は本大会の運営にあたってのみ使用するものであり、他の目的には使用いたしません。

※該当する□に✔して頂き、年齢又は学年を記入ください

ふりがな
性別 年齢 学年

□小
□中
□高　　　年

④
□男

□女
才

□小
□中
□高　　　年

③

⑫

⑥
□男

□女
才

□小
□中
□高　　　年

⑤
□男

□女
才

⑦
□男

□女
才

□小
□中
□高　　　年

□男

□女
才

□小
□中
□高　　　年

②
□男

□女
才

□小
□中
□高　　　年

①
□男

□女
才

□小
□中
□高　　　年

ふりがな
性別 年齢 学年

氏　　名